ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	03.06.2020 г.

	№
	01-09\1583-Р

                                           г. Балаково

О  сроке выплаты дополнительной оплаты труда  (вознаграждения) в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.06.2020 года № 354 «Об определении даты проведения  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации и  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Балаковского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Установить следующие сроки выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  членам территориальной избирательной комиссии Балаковского муниципального района с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе:

 за июнь 2020 года - 10 числа  месяца,   следующего за расчетным месяцем;

 за июль 2020 года – 10 июля 2020 года.

2.  Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  один раз за весь период работы – 15 июля 2020 года.
      3. Решение территориальной избирательной комиссии Балаковского муниципального района № 01-09\1568-Р от 20.03.2020 г. «О  сроке выплаты дополнительной оплаты труда  (вознаграждения) в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» признать утратившим силу.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Балаковского

муниципального района                                                       Т.А.Шошкина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии  Балаковского

муниципального района                                                         О.В.Котенко